
Jaworzno: Dostawa stymulatorów z elektrodami oraz introducerów do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie 
Numer ogłoszenia: 140876 - 2011; data zamieszczenia: 02.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 78252 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. 
Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 
7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa stymulatorów z 
elektrodami oraz introducerów do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 
dostawa stymulatorów z elektrodami oraz introducerów do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie CPV 33182240-3, 33182210-4 Wszystkie urządzenia 
muszą być fabrycznie nowe i wolne od wad. Pakiet 1 stymulatory z elektrodami 1 Pakiet 2 
stymulatory z elektrodami 2 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik 
nr 3 (3.1 i 3.2) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (specyfikacja asortymentowa 
i formularz parametrów technicznych). Zamawiający dopuszcza moŜliwość składania ofert 
częściowych, dla kaŜdego z pakietów odrębnie, jednakŜe w ramach danego pakietu naleŜy 
złoŜyć ofertę na wszystkie pozycje.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.18.22.40-3, 33.18.22.10-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet 1 stymulatory z elektrodami 1. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Medtronic Poland Sp. z o.o., Ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 511200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 498960,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 498960,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 498960,00 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet 2 stymulatory z elektrodami 2. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.05.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Biotronik Polska Sp. z o.o., Ul. Grunwaldzka 400, 60-169 Poznań, kraj/woj. 
wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 220300,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 237924,00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 237924,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 237924,00 
• Waluta:  PLN. 

 


